• -

Prefeitura Municipal de Umuarama
Estado dPaiii,á.`

"AQUI TAMBÉM SÉ TRABALHA"
11  DE O RE TO NI10047/70

tf:

O SR* JOKO CIONI NETTO2  PREFEITOEUNI-

URAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, 1

NO USO ES SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS, E 1

COM BASES NA LEI N2*28/70 DE 03 DE ,&.1

• G8STO DE 1.970,

RESOLVE te-

NOMEAR o Sr* DURVAL UIFERT2  para ocu-

par o cargo em Conissão de "CHEFE DA DIVISKO DE CULTURA" - 	do Depar-

tamento de Educação e Cuitural  a contar de O]. de agOsto.'de 1,9702  do Quem-1
dro de Cargos Isoladosl .deProvimento emConissão destaAhniCipálidade*

REGISTES-SE PUBLIQUE-SE* CUMPRA-NU

• EDIFICIO DA PREFEITURA. MUNICIPAL DE 3-

~AMA, TADVIO PARAM, Seção do Per;soall  aos 17 dias .do'nd;s de agOstol

de 10970 . - (bmminál novecentos e setenta)*

_

JOÃO CIONI NETTO2

"PREFEITO MUNICIPAL DE UNMARAMA"

	00000001